

FOR ALL YOUR
Easter
Goodies



ON SALE
13TH MARCH
2024



SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



\$2⁹⁹
ea



Cadbury Family
Block Chocolate 160-190g

ALL
1/2
PRICE

\$3²⁰
ea



Kettle Potato Chips
150/165g (excl. Chunky)

\$2⁹⁹
ea



Palmolive
Naturals
Shampoo/
Conditioner
350mL
85¢ per 100mL

\$5⁹⁹
ea



Sorbent Toilet Tissue Hypo-Allergenic 12pk
28¢ per 100sh

Offers available from: 13/03/24 until 19/03/24

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

Australian
HASS AVOCADOS
\$1⁵⁰
ea



WHERE THE *locals* MATTER

GREAT SPECIALS ON NOW!
Scan & Subscribe to save





— GREAT *Specials* —



\$2.40
ea

Wicked Sister Dessert 2pk



Mars Medium
Bars 35-56g

\$1.10
ea



\$1.25
ea

Oreo Cookie 128-133g



\$3.99
ea

Nescafé Coffee
Sachets 10pk/Gold 8pk



\$1.75
ea

Continental Soup
Sensations 56-68g

iCare Paper
Towel 2pk
\$1.58 per 100sh

\$1.90
ea



Rexona
Advanced Antiperspirant 220mL
\$2.20 per 100mL

\$4.85
ea



\$4.75
ea

Morning Fresh
Dishwashing
Liquid 900mL
53¢ per 100mL

Cadbury
Easter
Bunny
150-170g

\$5.49
ea



Red Tulip
Rabbit 110g
\$4.54 per 100g

\$4.99
ea



\$3.49
ea

Cadbury Hollow/
Marshmallow Eggs 100-150g

— PANTRY, HOME & *Pet* —

IGA



Coca-Cola/Fanta/Sprite/
Mt Franklin Sparkling Water 10x375mL
\$2.93 per 1L

\$10⁹⁹
ea



Coca-Cola/
Fanta/Sprite/
Mt Franklin
Sparkling
Water 1.25L
\$1.80 per 1L

\$2²⁵
ea



Allen's Jelly/
Mint Confectionery Range 140-200g

\$3⁴⁹
ea



Pauls Zymil Long Life Milk 1L
\$2.49 per 1L

\$2⁴⁹
ea



Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g

\$3⁴⁹
ea



MasterFoods
Squeazy Tomato/BBQ Sauce 475/500mL

\$3⁴⁹
ea



Cold Power Laundry
Liquid 2L/Powder 2kg

\$15⁹⁹
ea



Fussycat 400g
45¢ per 100g

\$1⁸⁰
ea



Chum Canned Dog Food 1.2kg
29¢ per 100g

\$3⁴⁹
ea

— COELIAC AWARENESS *Week* —



Arnott's Gluten Free Biscuits 120-175g

\$3⁹⁹
ea



Johnno's Sauce/
Chutney/Relish 400/520g

\$5⁹⁹
ea



Golden North Simply Indulge
Ice Cream 2L/Giant Twin Ice Cream 5pk

\$7⁹⁹
ea

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 13/03/24 until 19/03/24

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info

LIKE US facebook.com/igatas

SUBSCRIBE to receive our weekly online catalogue igatas.com.au/catalogues

LOCATE find your local store here igatas.com.au/store-locator

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.



Chris' Dip
200g (excl.
Plant Based)
\$1.90 per 100g

\$3.80
ea
LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$1.50
ea
LOW PRICE

Frantelle
Spring
Water
Natural 1.5L
\$1.00 per 1L



\$4
ea
LOW PRICE

Leggos Pasta Bake Sauce 500g
80¢ per 100g



\$6
ea
LOW PRICE

SPC Baked Beans/Spaghetti
220g 4pk
68¢ per 100g



\$4.50
ea
LOW PRICE

Meadowlea Spread 500g
90¢ per 100g



\$3.75
ea
LOW PRICE

Samba Firelighters 36pk
10¢ per 1ea



\$1.60
ea
LOW PRICE

Fancy Feast Cat Food 85g
\$1.88 per 100g



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian IGA & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

CINNAMON TWIST EASTER BUNNIES



Pampas Bulk
Puff Pastry 1.6kg
50¢ per 100g

\$7.99
ea

LOW PRICE

Ingredients

- 1 1/2 tsp cinnamon
- 3 tbsp caster sugar, plus extra for dusting on top
- 3 sheets puff pastry, thawed

What to do

1. Combine cinnamon and caster sugar and mix.
2. Take one sheet of puff pastry, sprinkle it with the cinnamon sugar. Cut into 12 even strips.
3. To make the face, stack 4 of the strips on top of each other then roll. For the ears, stack one strip on top of the other, take both ends and fold halfway into the centre to form two loops.
4. Gently press the centre of the ears to one side of the rolled pastry to attach it to its face.
5. Repeat with the remaining pastry.
6. Place the bunnies on a lined baking tray, sprinkle a bit more sugar on top and bake in the oven at 190C for 12-15 minutes or until golden.
7. When cool, decorate bunnies with coloured sugar coated chocolates or mini chocolate buttons.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info